

ADDENDUM #8

This Addendum hereby forms part of the RFP. The purpose of this Addendum is to provide responses to questions received.

Question 1: The Civil and Architectural drawings don't have any details on the curb or asphalt. Please confirm if a price is required for the curb and asphalt?

Answer 1: Yes

Question 2: We are assuming a standard MMCD C4 non-mountable curb and gutter around the full parking lot and 50mm asphalt paving.

Answer 2: Yes to standard MMCD C4 non-mountable curb and gutter and 50mm asphalt.

Question 3: Is there a point where the asphalt stops and the gravel parking area starts?

Answer 3: Assume asphalt for whole area.

For any questions, please contact:

Yari Nielsen
Director of Parks, Recreation and Facilities
ynielsen@langford.ca